
Protokol o schválení účetní závěrky obce Církvice za r. 2020 

IČO: 00876208 

Datum rozhodnutí:  30.6.2021 

Přítomní členové ZO - schvalujícího orgánu:  

Miroslav Nepraš, starosta 

Miroslav Smolík, místostarosta 

Jiří Šafra 

Zdeněk Píša 

Petr Chyba 

 

 

Výrok o schválení/neschválení účetní závěrky:     SCHVÁLENO 

 

Účetní závěrka byla schválena na základě následujících průkazných účetních záznamů: 

Rozvaha k 31.12.2020 

Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020 

Příloha k 31.12.2020 

Inventarizační zpráva za r. 2020 

 

Vyjádření účetní jednotky: 

Schvalující orgán byl v průběhu roku 2020 seznamován s hospodařením účetní jednotky. 

Posuzoval rizika a možné ztráty, který mohly v průběhu roku účetní jednotku ovlivnit, a tím 

zamezil problémům, které by mohly vést k neschválení účetní závěrky. Schvalující orgán 

nezjistil žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly tomu, že účetnictví je neúplné nebo 

neprůkazné. 

 

 

Církvice 30.6.2021 

          

                                                                                    Miroslav Nepraš 

                                                                                      starosta obce 


